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Madde 6- Adayların belge kontrolleri ön değerlendirme puan sırasına göre yapılır. Reddedilen 
başvuru olması halinde sıradaki aday dahil edilerek giriş sınavına çağrılacak adayların 
listeleri oluşturulur ve ilan edilir. Bu sıralamalar alan içi ve alan dışı başvuruları için ayrı ayrı 
oluşturulur. Giriş sınavına çağrılacak aday sayısı kontenjan sayısının beş katı kadardır. Bu 
sıralamaya göre son sırada aynı puana sahip birden fazla adayın olması halinde, bu kişilerin 
tamamı sınava çağrılır. İlgili kontenjan için hesaplanan sayının veya ilgili kontenjana başvuran 
aday sayısının 20 ve 20’den az olması halinde adayların tamamı giriş sınavına çağrılır. Liste 
dışı kalan adayların belgeleri incelenmez ve başvuruları değerlendirmeye alınmaz.  
 
Giriş sınavına çağrılacak adayların belirlenmesine ilişkin ölçütler, başvuran aday sayısı 
ve kontenjan ile orantılı olarak üç ayrı durum çerçevesinde değerlendirilmektedir: 
 
1. Kontenjanın beş katı sayısı 20 ve 20’den az, ancak başvuran aday sayısı 20’den fazla 
ise: 
Bu durumda, kontenjanın beş katı üzerinden yapılacak sıralama sonucu ortaya çıkan aday 
sayısı 20’nin altında kaldığı hâlde, başvuran aday sayısının 20’nin üzerinde olması nedeniyle, 
ön değerlendirme başarı sıralamasına göre en yüksek puana sahip ilk 20 aday giriş sınavına 
çağrılır. Bu kapsamda, sistemin eşitlik ilkesine dayalı olarak minimum sınav adayı sayısı 20 
olarak sabitlenmiş olur. 

• Örnek: İlgili programa 30 aday başvurmuş ve kontenjan sayısı 2 kişi olarak 
belirlenmiş olsun. Bu durumda kontenjanın 5 katı olan 10 aday yerine, başvuru sayısı 
20’nin üzerinde olduğu için başarı sırasına göre ilk 20 aday sınava çağrılacak, geriye 
kalan 10 adayın başvuruları değerlendirmeye alınmayacaktır. 

 
2. Başvuran aday sayısı 20 veya daha az ise: 
Bu durumda kontenjanın kaç katı olduğuna bakılmaksızın, başvuru koşullarını sağlayan tüm 
adaylar doğrudan giriş sınavına çağrılır. Kontenjan sınırlayıcı bir unsur teşkil etmez; 
yeterlilik koşullarını taşıyan tüm adaylar sınav hakkı elde eder. 

• Örnek: Bir programa toplamda 18 aday başvurmuş olsun ve kontenjan sayısı 3 kişi 
olsun. Bu durumda kontenjanın 5 katı 15 olsa da, başvuru sayısı 20'nin altında 
olduğu için başvuru şartlarını taşıyan tüm 18 aday giriş sınavına alınacaktır. 

 
3. Başvuran aday sayısı 20’nin üzerinde ve kontenjanın beş katı da 20’den fazla ise: 
Bu durumda hem kontenjanın 5 katı üzerinden hesaplanan aday sayısı hem de başvuru sayısı 
20’nin üzerinde olduğundan, yalnızca kontenjanın beş katı kadar aday başarı sıralamasına 
göre sınava çağrılır. Bu uygulama, aday havuzunu objektif başarı kriterleri çerçevesinde 
sınırlandırmayı amaçlar. 

• Örnek: Kontenjan 5 kişi ve başvuran aday sayısı 60 kişi olsun. Bu durumda 
kontenjanın 5 katı 25 kişidir. Dolayısıyla ön değerlendirme sıralamasına göre en 
yüksek puana sahip ilk 25 aday giriş sınavına çağrılır. Diğer adayların başvuruları 
değerlendirme kapsamına alınmaz. 

 
Bu üç durumun her biri, eşitlik ve liyakat ilkesine uygun olarak sınav sürecinin adil ve 
yönetilebilir şekilde yürütülmesini hedeflemektedir. Ayrıca, değerlendirme sürecinde “alan 
içi” ve “alan dışı” başvuruların ayrı sıralamalarla ele alınacağı ve değerlendirme kapsamı 
dışında kalan adayların belgelerinin incelenmeyeceği açıkça belirtilmiştir. 
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